
Palkankeskeytymisluotto
– taloudellista turvaa
palkkatulon keskeytyessä

Yhdistyksen jäsenellä on oikeus palkankeskeytymisluottoon, kun hänen palkkatulonsa 
keskeytyy lomautuksen, työtaistelun tai irtisanomisen johdosta. Kaikkien Oulun Osuuspankin 
toimialueella vakinaisesti asuvien yhdistyksen jäsenten on mahdollista saada luottoa 
asiakassuhteesta riippumatta.

Luoton saannin yleisenä edellytyksenä on normaalien luottokelpoisuusehtojen täyttäminen. Mikäli 
jäsen ei voi tulla Oulun OP:n kokonaisasiakkaaksi, avataan hänelle Oulun OP:ssa tili, jolta luoton 
lyhennykset peritään kuukausittain.

Luoton määrä on yhteensä enintään 6 000 euroa. Luottoa nostetaan kuukausittain. Luoton enim-
mäismäärä kuukautta kohti on kuukauden nettopalkka pyöristettynä ylöspäin lähimpään sataan 
euroon.

Luottoa voidaan nostaa, kun palkan keskeytyminen on alkanut. Nostoon edellytetään kirjallinen 
selvitys lomautuksesta, irtisanomisesta tai työtaistelun piiriin kuulumisesta.

Luoton takaisinmaksuaika on enintään viisi vuotta.

Luotolle edellytetään normaalit pankkikäytännön mukaiset vakuudet. Mikäli luoton vakuutena käy-
tetään henkilötakaajia, edellytetään että myös takaajat täyttävät luottokelpoisuusehdot.

Oulun OP:n asiakkaalle ja asiakkaaksi siirtyvälle marginaali on euribor + 1,40 %, muille korko on 
euribor + 2,00 %. Kaikki kustannukset huomioiva todellinen vuosikorko on 3,6 % (22.2.2012, 6 000 
euron luotolle 5 vuoden laina-ajalla).

Luotosta peritään 75 euron toimitusmaksu.

Mahdolliseen vakuudettomaan luottoon sovelletaan pankin vakuudettomia luottoja koskevia menet-
telytapoja ja ehtoja.

Oulun OP:n nykyiset asiakkaat voivat lisäksi sopia lainojen lyhennysten siirrosta lomautuksen tai 
työtaistelun ajaksi. Tästä neuvottelemme erikseen asiakaskohtaisesti. Muutoksesta emme veloita 
palveluhinnaston mukaista maksua.

Kysy lisää
 • myyntipäällikkö Katja Pirkola, puhelin 010 2535 457
 • lähimmästä Oulun Osuuspankin konttorista tai palvelupisteestä
 • sähköpostilla oulun@op.fi 
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